
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 986/2018 

Praha dne 20. června 2019            

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2019 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 1. 7. 2019 

 mění takto: 

1.  Soudce Mgr. Radek Paclík se na dobu dočasného přidělení k Městskému soudu v Praze 
vyřazuje z abecedního pořadí Seznamu soudců v  senátu 33Nc - Rozhodování ve věcech 
občanskoprávních, oddíly rejstříku - všeobecný, předběžná opatření, zajištění důkazů, 
oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce,  dále oddíly 
rejstříku - předběžná opatření-opatro, předběžná opatření - domácí násilí a oddíl rejstříku 
rozhodci,  viz. příloha č. 2 RP (Soudci občanskoprávního úseku dle časové posloupnosti a 
abecedního pořadí). 

2. Soudkyni Mgr. Kateřině Kozákové se na dobu dočasného přidělení soudce Mgr. 
Radka Paclíka k Městskému soudu v Praze přiděluje senát 15C a další věci, ve kterých je 
Mgr. Radek Paclík zákonným soudcem, a to jako zastupující soudkyni. 

3. Soudkyni Mgr. Kateřině Kozákové se na dobu dočasného přidělení soudce Mgr. 
Radka Paclíka k Městskému soudu v Praze zastavuje nápad nových věcí v senátu 
40C. 

4. Asistentka soudce Mgr. Iveta Tykvová končí ve funkci asistentky soudců JUDr. Blanky 
Pazderové a Mgr. Pavla Freiberta, vyřazuje se z přílohy č. 3 rozvrhu práce (Seznam 
asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z přílohy č. 5 
rozvrhu práce (Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního 
úseku a trestního úseku pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na 
rozhodnutích). 

5. V senátu 72Nc zastupuje nově asistentku Mgr. Bc. Markétu Poláškovou ve funkci 
asistentky Mgr. Edita Černá. 

6. Funkci soudní tajemnice soudce Mgr. Pavla Freiberta, plní Nina Višňovská, provádí 
úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž je Mgr. 
Pavel Freibert zákonným soudcem. 

7. Asistentka soudce Mgr. Eliška Formánková končí ve funkci asistentky soudkyně JUDr. 
Michaely Sebőkové, LL.M. 

8. Funkci asistentky soudkyně JUDr. Michaely Sebőkové, LL.M. plní asistentka soudce 
Mgr. Vendula Mankovecká, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném 



2 
 

právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Michaela Sebőková, 
LL.M., a to v rozsahu ½ pracovní náplně. 

9. Funkci asistentky soudkyň JUDr. Blanky Pazderové a Mgr. Andrey Grycové plní Mgr. 
Edita Černá, provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve 
věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Blanka Pazderová a Mgr. Andrea Grycová, a 
to v rozsahu ½ pracovní náplně u každé ze jmenovaných soudkyň. 

10. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 
návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve 
věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazují asistentky soudce Mgr. Edita Černá a Mgr. 
Sára Kryšpínová. 

11. Funkci asistentky soudců JUDr. Martiny Škodové a Mgr. Jiřího Kohoutka, plní Mgr. 
Sára Kryšpínová, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními 
předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Martina Škodová a zákonným 
soudcem Mgr. Jiří Kohoutek, a to v rozsahu ½ pracovní náplně u každého ze 
jmenovaných soudců. 

12. V senátech se specializací „úvěrová věc“ 50C, 51C, 52C, 53C, 54C, 55C, 57C, 60C, 61C, 
62C, 66C, 68C, 70C a 71C se pověřuje asistentka soudce Mgr. Sára Kryšpínová 
vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích a úkony postagendy.  
 

13. Asistentka soudce JUDr. Lýdie Hnízdilová končí ve funkci zástupkyně asistentky 
s dohledem Mgr. Markéty Poláškové.  

14. Soudní vykonavatelce Olze Castillo se jako druhý zástup v senátu 34E a v senátu 33Nc  
- oddíl rejstříku – předběžná opatření – opatro, oddíl rejstříku - předběžná 
opatření – domácí násilí, určuje Mgr. Jan Machej, asistent soudce, plnící povinnosti 
vykonavatele v pracovní době.  

15. V senátu 32P,L,PaNc, 36Cd, 33 Nc se vzájemně zastupují paní Marta Špitálská a Martina 
Krejsová. 

16. Štěpánka Habancová a Gabriela Spáčilová, DiS. zastupují dozorčí v případě jejich 
nepřítomnosti v sepisování stížností. 

17. V senátech 0Spr, 56St, 69Si plní nově povinnosti vedoucí soudní kanceláře Gabriela 
Spáčilová, DiS., jejím zástupem se určuje 1. Jana Žádná, 2. Jana Dormiševová. 

18. Vedoucí soudní kanceláře paní Janu Žádnou zastupuje vedoucí soudní kanceláře Gabriela 
Spáčilová, DiS.. 

19. V obecné části Rozvrhu práce se provádí tyto změny: 

Vymáhání 

Emília Kučerová 

 - vymáhá pohledávky do stáří 6-ti měsíců od nápadu, vyhotovuje exekuční příkazy, 
zastavuje exekuce, připravuje spisy k předání exekutorovi, vede agendu spisů předaných 
exekutorovi, kontroluje platby 

Zástup: Olga Castillo 
  Jana Holická 

 

Kancelář správy soudu 

Gabriela Spáčilová, DiS.  



3 
 

  -  vypravuje písemnosti pro správu soudu 
-  zajišťuje na pokyn referenta výpis z katastru nemovitostí  

   -   zastupuje dozorčí v případě jejich nepřítomnosti v sepisování stížností 
 

Zástup: Jana Žádná                      
Jana Dormiševová 

 

Vedoucí odd. veřejných zakázek 

Bc. Kateřinu Puldovou nově zastupuje Denisa Polívková. 

 

S účinností od 15.7.2019 

 

1. Asistentka soudce JUDr. Lýdie Hnízdilová končí ve funkci asistentky soudkyně 
JUDr. Martině Škodové a soudce Mgr. Jiřímu Kohoutkovi, vyřazuje dále z přílohy č. 3 
rozvrhu práce (Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního 
úseku) a z přílohy č. 5 rozvrhu práce (Seznam asistentů soudců a vyšších soudních 
úředníků občanskoprávního úseku a trestního úseku pověřených vyznačováním právní 
moci a vykonatelnosti na rozhodnutích). 

2. Funkci asistentky soudkyň Mgr. Miroslavy Švarcové a Mgr. Kateřiny Tluchořové plní 
Mgr. Anežka Večeřová, LL.M., provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném 
právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Miroslava Švarcová a 
Mgr. Kateřina Tluchořová, a to v rozsahu ½ pracovní náplně u každé ze jmenovaných 
soudkyň. 

3. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 
návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve 
věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazuje asistentka soudce Mgr. Anežka Večeřová, 
LL.M.   
 

4. V senátech se specializací „úvěrová věc“ 50C, 51C, 52C, 53C, 54C, 55C, 57C, 60C, 61C, 
62C, 66C, 68C, 70C a 71C se pověřuje asistentka soudce Mgr. Anežka Večeřová, 
LL.M.  vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích a úkony 
postagendy.  
 

JUDr. Michal P r i n c 
     předseda soudu 
 
 
 


